

決 算 報 告 書

第 21期

自 令和6年 4月 1日

至 令和7年 3月31日

NPO法人せたがや子育てネット

世田谷区北沢 5－3 7－5
世田谷区宮坂 2－2 1－1

活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

NPO法人せたがや子育てネット

自 令和6年 4月 1日 至 令和7年 3月31日

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費	200,000	
賛助会員受取会費	66,000	266,000

【受取寄付金】

受取寄付金		322,800
-------	--	---------

【受取助成金・非収益】

おでかけひろば	56,084,810	
乳幼児ふれあい事業	880,000	56,964,810

【事業収益】

子育て情報提供	497,750	
派遣・コーディネート、セルフケア	7,752,711	
研修事業	1,456,514	
助成金事業費	200,000	9,906,975
協働・ネットワーク事業	1,440,000	
活動相談・利用者支援事業	63,072,530	
居場所づくり・ひろば	2,704,650	67,217,180

【その他収益】

受取 利息	25,507	
雑 収 益	611,100	636,607

経常収益 計

135,314,372

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

【事】給料 手当	83,636,324
【事】法定福利費	5,238,034
【事】福利厚生費	1,455,100
人件費計	90,329,458

(その他経費)

【事】食材費	1,405,101
【事】手数料	2,972,216
【事】諸 謝 金	13,544,754
【事】印刷製本費	241,514
【事】旅費交通費	1,834,544
【事】通信運搬費	1,777,662
【事】消耗品費	3,133,775
【事】修 繕 費	562,650
【事】什器 備品	1,460,314
【事】水道光熱費	1,239,466
【事】家賃	11,264,612
【事】保 険 料	327,225
【事】研 修 費	196,997
【事】雑 費	435,203

その他経費計

事業費 計

40,396,033

130,725,491

【管理費】

(人件費)

【管】給料 手当	2,771,966
【管】法定福利費	1,042,938
【管】福利厚生費	369,438
人件費計	4,184,342

(その他経費)

【管】印刷製本費	466,670
【管】旅費交通費	286,547
【管】通信運搬費	333,686
【管】消耗品 費	599,212

活 動 計 算 書

[税込] (単位：円)

NPO法人せたがや子育てネット

自 令和6年 4月 1日 至 令和7年 3月31日

【管】水道光熱費	188,144		
【管】什器 備品	707,486		
【管】家賃	511,000		
【管】保 険 料	46,198		
【管】諸 会 費	70,895		
【管】租税 公課	1,600		
【管】支払手数料	923,200		
【管】雑 費	303,864		
その他経費計	4,438,502		
管理費 計		8,622,844	
経常費用 計			139,348,335
当期経常増減額			△ 4,033,963
【経常外収益】			
経常外収益 計			0
【経常外費用】			
経常外費用 計			0
税引前当期正味財産増減額			△ 4,033,963
法人税、住民税及び事業税			841,700
当期正味財産増減額			△ 4,875,663
前期繰越正味財産額			51,636,208
次期繰越正味財産額			46,760,545

【活動計算書の注記】

貸借対照表

NPO法人せたがや子育てネット
全事業所

[税込] (単位: 円)
令和7年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		未 払 金	1,705,000
現 金	2,645,448	預 り 金	980,359
普通 預金	6,349,038	流動負債 計	2,685,359
楽天 NPO	15,998,126	負債合計	2,685,359
楽天 ぶりっじ	2,495,646	正 味 財 産 の 部	
楽天 まーぶる	2,916,856	【正味財産】	
楽天 すぷーん	496,789	前期繰越正味財産額	51,636,208
楽天 おりーぶ	533,408	当期正味財産増減額	△ 4,875,663
楽天 ぶれす	66,247	正味財産 計	46,760,545
現金・預金 計	31,501,558	正味財産合計	46,760,545
(売上債権)			
未 収 金	17,467,209		
売上債権 計	17,467,209		
(その他流動資産)			
仮 払 金	26,937		
その他流動資産 計	26,937		
流動資産合計	48,995,704		
【固定資産】			
(投資その他の資産)			
敷 金	450,200		
投資その他の資産 計	450,200		
固定資産合計	450,200		
資産合計	49,445,904	負債及び正味財産合計	49,445,904

財 産 目 録

NPO法人せたがや子育てネット
全事業所

【税込】（単位：円）
令和7年 3月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

現 金	2,645,448
普通 預金	6,349,038
楽天 NPO	15,998,126
楽天 ぶりっじ	2,495,646
楽天 まーぶる	2,916,856
楽天 すぷーん	496,789
楽天 おりーぶ	533,408
楽天 ぶれす	66,247

現金・預金 計 31,501,558

（売上債権）

未 収 金 17,467,209

売上債権 計 17,467,209

（その他流動資産）

仮 払 金 26,937

その他流動資産 計 26,937

流動資産合計

48,995,704

【固定資産】

（投資その他の資産）

敷 金 450,200

投資その他の資産 計 450,200

固定資産合計

450,200

資産の部 合計

49,445,904

《負債の部》

【流動負債】

未 払 金 1,705,000

預 り 金 980,359

源泉所得税 (△ 143,560)

住民税 (57,900)

社会保険料 (664,784)

雇用保険 (332,835)

その他 (68,400)

流動負債 計 2,685,359

負債の部 合計

2,685,359

正味財産

46,760,545

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

NPO法人せたがや子育てネット

[税込] (単位: 円)

全事業所

自 令和6年 4月 1日 至 令和7年 3月31日

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費 200,000

賛助会員受取会費 66,000

【受取寄付金】

受取寄付金 322,800

【受取助成金・非収益】

おでかけひろば 56,084,810

乳幼児ふれあい事業 880,000

【事業収益】

子育て情報提供 497,750

派遣・コーディネート、セルフケア 7,752,711

研修事業 1,456,514

助成金事業費 200,000

協働・ネットワーク事業 1,440,000

活動相談・利用者支援事業 63,072,530

居場所づくり・ひろば 2,704,650

【その他収益】

受取利息 25,507

雑収益 611,100

経常収益計

135,314,372

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

【事】給料 手当 83,636,324

【事】法定福利費 5,238,034

【事】福利厚生費 1,455,100

人件費計

90,329,458

(その他経費)

【事】食材費 1,405,101

【事】手数料 2,972,216

【事】諸謝金 13,544,754

【事】印刷製本費 241,514

【事】旅費交通費 1,834,544

【事】通信運搬費 1,777,662

【事】消耗品費 3,133,775

【事】修繕費 562,650

【事】什器備品 1,460,314

【事】水道光熱費 1,239,466

【事】家賃 11,264,612

【事】保険料 327,225

【事】研修費 196,997

【事】雑費 435,203

その他経費計

40,396,033

事業費計

130,725,491

【管理費】

(人件費)

【管】給料 手当 2,771,966

【管】法定福利費 1,042,938

【管】福利厚生費 369,438

人件費計

4,184,342

(その他経費)

【管】印刷製本費 466,670

【管】旅費交通費 286,547

【管】通信運搬費 333,686

【管】消耗品費 599,212

【管】水道光熱費 188,144

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

NPO法人せたがや子育てネット
全事業所

[税込] (単位: 円)

自 令和6年 4月 1日 至 令和7年 3月31日

【管】 什器 備品	707,486	
【管】 家賃	511,000	
【管】 保 険 料	46,198	
【管】 諸 会 費	70,895	
【管】 租税 公課	1,600	
【管】 支払手数料	923,200	
【管】 雑 費	303,864	
その他経費計	4,438,502	
管理費 計		8,622,844
経常費用 計		139,348,335
当期経常増減額		△ 4,033,963
【経常外収益】		
経常外収益 計		0
【経常外費用】		
経常外費用 計		0
税引前当期正味財産増減額		△ 4,033,963
法人税、住民税及び事業税		841,700
当期正味財産増減額		△ 4,875,663
前期繰越正味財産額		51,636,208
次期繰越正味財産額		46,760,545